
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Druk banera na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.7.) Numer telefonu: 42 25 47 444

1.4.8.) Numer faksu: 42 25 47 418

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
uczelnia publiczna

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161284/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 13:34

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156247/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
Zamawiający oceni oferty w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. Na

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161284/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



cenę ofert składać się będą wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę do tego
należy doliczyć podatek od towarów i usług konsumpcyjnych (VAT). Wykonawca kalkulując cenę
zobowiązany
jest uwzględnić wszelkie koszty i opłaty związane z realizacja przedmiotowego zamówienia. 1.
Zamawiający przy obliczaniu kryterium cena będzie brał pod uwagę całkowitą cenę brutto za
wykonanie przedmiotu zamówienia. 2. W zakresie kryterium cena oferta może uzyskać 60
punktów. 3.
Oferta z ceną najniższą otrzyma 60 pkt. 4. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z
formułą: PC=(Cmin/C) x60 gdzie: PC - ocena punktowa danej oferty za cenę Cmin - minimalna
zaoferowana przez wykonawców cena C - cena z danej oferty. Zamawiający kryterium termin
realizacji zamówienia
oceni na podstawie wskazanego przez wykonawcę w formularzu ofertowym oferowanego
terminu realizacji zamówienia. Zamawiający określa, iż zamówienie wykonane musi być w
terminie do 5 dni od dnia przekazania projektu do druku. Zamawiający zaznacza, że przez
określenie terminu rozumie kolejne dni kalendarzowe do których wlicza się dni ustawowo wolne
od pracy. 1. W zakresie
kryterium termin realizacji oferta może uzyskać 40 punktów. 2. Oferta z najkrótszym terminem
realizacji zamówienia (tj.do 2 dni) otrzyma 40 pkt. 3. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się
zgodnie z formułą: PT= (Tn/T)x40 gdzie: PT - ocena punktowa danej oferty za termin realizacji
zamówienia T -
termin realizacji z danej oferty T n - najkrótszy termin realizacji zamówienia tj do 2 dni Punkty
uzyskane w poszczególnych kryteriach podlegają zsumowaniu. Punkty zostaną obliczone w
zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku. Oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów
stanowić będzie ofertę
najkorzystniejszą. Szczegółowy opis sposobu oceny ofert zawarty jest w SWZ.

Po zmianie: 
Zamawiający oceni oferty w oparciu o ustalone kryteria oceny ofert. Na
cenę ofert składać się będą wszystkie koszty i opłaty ponoszone przez Wykonawcę do tego
należy doliczyć podatek od towarów i usług konsumpcyjnych (VAT). Wykonawca kalkulując cenę
zobowiązany
jest uwzględnić wszelkie koszty i opłaty związane z realizacja przedmiotowego zamówienia. 1.
Zamawiający przy obliczaniu kryterium cena będzie brał pod uwagę całkowitą cenę brutto za
wykonanie przedmiotu zamówienia. 2. W zakresie kryterium cena oferta może uzyskać 60
punktów. 3.
Oferta z ceną najniższą otrzyma 60 pkt. 4. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się zgodnie z
formułą: PC=(Cmin/C) x60 gdzie: PC - ocena punktowa danej oferty za cenę Cmin - minimalna
zaoferowana przez wykonawców cena C - cena z danej oferty. Zamawiający kryterium termin
realizacji zamówienia
oceni na podstawie wskazanego przez wykonawcę w formularzu ofertowym oferowanego
terminu realizacji zamówienia. Zamawiający określa, iż zamówienie wykonane musi być w
terminie do 5 dni od dnia przekazania projektu do druku. Zamawiający zaznacza, że przez
określenie terminu rozumie kolejne dni kalendarzowe do których wlicza się dni ustawowo wolne
od pracy. 1. W zakresie
kryterium termin realizacji oferta może uzyskać 40 punktów. 2. Oferta z najkrótszym terminem
realizacji zamówienia (tj.do 3 dni) otrzyma 40 pkt. 3. Punktacja ceny kolejnych ofert odbędzie się
zgodnie z formułą: PT= (Tn/T)x40 gdzie: PT - ocena punktowa danej oferty za termin realizacji
zamówienia T -
termin realizacji z danej oferty T n - najkrótszy termin realizacji zamówienia tj do 3 dni Punkty
uzyskane w poszczególnych kryteriach podlegają zsumowaniu. Punkty zostaną obliczone w
zaokrągleniu do drugiego miejsca po przecinku. Oferta, która uzyska najwyższą sumę punktów
stanowić będzie ofertę
najkorzystniejszą. Szczegółowy opis sposobu oceny ofert zawarty jest w SWZ.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161284/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 10:00

Po zmianie: 
2021-08-31 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-08-30 11:00

Po zmianie: 
2021-08-31 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-09-28

Po zmianie: 
2021-09-29

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00161284/01 z dnia 2021-08-26

2021-08-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Druk banera na potrzeby Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000275790
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Wojska Polskiego 121
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 91-726
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 25 47 444
	1.4.8.) Numer faksu: 42 25 47 418
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@asp.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.asp.lodz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00161284/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-08-26 13:34

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00156247/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



